
名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.1 更新日： 当初

市営富木南住宅バリアフリー改修工事 施工年度 平成29年度

市営富木南住宅 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～30.3.2 契約者 有限会社井倉建設

概要
・玄関改修　・浴室改修　・脱衣・洗面場改修
・便所改修　・台所・食堂改修　・洋室改修

住所 高石市綾園２－２３－１３

契約日 29.12.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.11.29　　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,688,000 最低制限価格（税抜） \5,769,000

落札金額（税抜） \5,769,000 契約金額（税込） \6,230,520

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

有限会社井倉建設 \5,769,000 落札

株式会社ラグ・クリエイト八野 辞退

株式会社辻内工業 辞退

丸山建設工業株式会社 \6,179,999

有限会社ヒロカンパニー 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.8 更新日： 当初

芦田川・王子川排水機場塗装替工事 施工年度 平成29年度

芦田川・王子川排水機場 工事担当課 土木公園課

塗装 契約締結日～30.3.9 契約者 奥原塗装工業株式会社

概要

素地調整工　２種ケレン　 　10.00㎡
素地調整工　３種ケレンＢ　366.10㎡
補修工　浸透形錆固定       10.00㎡
塗装工　　　３回塗り　　　376.10㎡
水洗い　　　　　　　　　  376.10㎡
足場工　　　単管足場  　  255.00掛㎡

住所 高石市加茂２－３－５

契約日 29.12.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.12.7　　10：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,417,000 最低制限価格（税抜） \2,658,000

落札金額（税抜） \2,658,000 契約金額（税込） \2,870,640

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社オクハラ技塗 \2,658,000

奥原塗装工業株式会社 \2,658,000 落札

有限会社東方美研 \2,658,000

中尾塗装株式会社 \2,658,000

株式会社リフレコ・エンジニアリング \2,658,000

株式会社筆野塗装 \2,658,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.21 更新日： 当初

市営富木第二住宅給湯器更新工事 施工年度 平成29年度

市営富木第二住宅 工事担当課 建築住宅課

管工事 契約締結日～30.2.23 契約者 有限会社大倉水道工業所

概要 ・壁掛型給湯器１６号　８台　取替
住所 高石市千代田６－１４－１７

契約日 29.12.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.12.20　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \2,010,000 最低制限価格（税抜） \1,718,000

落札金額（税抜） \1,718,000 契約金額（税込） \1,855,440

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社いずみ技研 辞退

有限会社大倉水道工業所 \1,718,000 落札

有限会社北口設備 \1,718,000

株式会社共進 \1,718,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

株式会社誠和総合産業 \1,860,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.21 更新日： 当初

高富（人道）橋他架設工事（上部工） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

鋼構造物 契約締結日～30.3.30 契約者

概要

高富橋人道橋　　２橋
人道橋　　　　　１橋
橋梁製作工　　　１式
橋梁架設工　　　１式
橋梁塗装工　　　１式
付帯工　　　　　１式
仮設工　　　　　１式

住所

契約日

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.11.21　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \37,549,000 最低制限価格（税抜） \29,683,000

落札金額（税抜） 契約金額（税込）

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

株式会社泉建設工業 辞退

京橋ブリッジ株式会社 辞退

ショーボンド建設株式会社　大阪支店 辞退

瀧上工業株式会社　大阪支店 辞退

日本ファブテック株式会社　大阪営業所 辞退

宮地エンジニアリング株式会社　関西支社 辞退

矢田工業株式会社　大阪支店

中止

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.25 更新日： 当初

ふるさとの川整備工事（その５） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

造園 契約締結日～30.3.30 契約者 株式会社泉紅園

概要
植栽工　　　一式
付帯工　　　一式
仮設工　　　一式

住所 高石市東羽衣７－５－６－２０１

契約日 29.12.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.12.20　13：00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \9,022,000 最低制限価格（税抜） \6,991,000

落札金額（税抜） \6,991,000 契約金額（税込） \7,550,280

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

坂口造園 辞退

有限会社長岩園 \6,991,000

辻造園土木 辞退

株式会社泉紅園 \6,991,000 落札

株式会社阪和 \6,991,000

株式会社大尚 \6,991,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.25 更新日： 当初

高富（人道）橋他架設工事（上部工） 施工年度 平成29年度

加茂１丁目、東羽衣７丁目地内 工事担当課 連立街路河川課

鋼構造物 契約締結日～30.3.30 契約者 矢田工業株式会社大阪支店

概要

高富橋人道橋　　２橋
人道橋　　　　　１橋
橋梁製作工　　　１式
橋梁架設工　　　１式
橋梁塗装工　　　１式
付帯工　　　　　１式
仮設工　　　　　１式

住所 大阪市淀川区三国本町１－６－２２

契約日 29.12.25

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.12.21　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \37,549,000 最低制限価格（税抜） \29,683,000

落札金額（税抜） \31,500,000 契約金額（税込） \34,020,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
備考

株式会社板橋製作所 \35,650,000

株式会社岩城大阪営業所 辞退

株式会社ウイズ 辞退

株式会社オカモト・コンストラクション・システム大阪支店 辞退

関西化工建設株式会社 辞退

酒井工業株式会社大阪本社 辞退

千代田工業株式会社大阪営業所 辞退

矢田工業株式会社大阪支店 \31,500,000 落札

日工マシナリー株式会社関西支店 辞退

株式会社富士技建 辞退

株式会社北海鉄工所臨海工場 辞退

山本建設工業株式会社 辞退

株式会社横河ブリッジ大阪支店 辞退

東海鋼管株式会社大阪支店 辞退

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.12.12 更新日： 当初

３－１７－１１号線他管布設工事（面整備）実施設計業務委託 施工年度 平成29年度

羽衣２丁目地内 工事等担当課 上下水道課

委託 契約締結日～30.3.26 契約者 株式会社井沢設計

概要

【測量】
　現地、横断、縦断測量　L=120.00m
【実施設計】
　開削工　L=362.00m

住所 八尾市南小阪合町５－８－３０

契約日 29.12.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.12.11 14:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \5,405,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \4,800,000 契約金額（税込） \5,184,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社エース大阪支社 \4,950,000

株式会社関西エンジニヤリング大阪営業所 \5,500,000

株式会社日産技術コンサルタント \5,200,000

株式会社新土木開発コンサルタント大阪支店 \5,250,000

株式会社井沢設計 \4,800,000 落札

株式会社西日本設計 \5,100,000

株式会社大建技術コンサルタンツ \5,200,000

晃和調査設計株式会社 \5,250,000

株式会社八州関西支社 \5,400,000

株式会社オリンピアコンサルタント大阪営業所 \5,050,000

株式会社シーイーシー 辞退

株式会社エハラ \5,100,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２９年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：29.10.12 更新日：29.12.13 変更

防火水槽設置工事実施設計業務委託 施工年度 平成29年度

高師浜３丁目地内 工事等担当課 土木公園課

委託 契約締結日～29.12.15 契約者 晃和調査設計株式会社

概要
測量業務　　　　　１式
土質調査業務　　　１式
防火水槽設計業務 　1式

住所 大阪市北区中津３－１０－４－３０１

契約日 29.10.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 29.10.11  11:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,965,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \3,670,000 契約金額（税込） \3,963,600

業者名
第１回

入札金額（税抜）

株式会社エース大阪支社 \6,500,000

株式会社関西エンジニヤリング大阪営業所 \5,300,000

株式会社日産技術コンサルタント 辞退

株式会社新土木開発コンサルタント大阪支店 \5,650,000

株式会社井沢設計 \4,650,000

株式会社西日本設計 \6,450,000

株式会社大建技術コンサルタンツ \5,460,000

晃和調査設計株式会社 \3,670,000 落札

株式会社八州関西支社 \6,480,000

株式会社オリンピアコンサルタント大阪営業所 辞退

株式会社シーイーシー \6,333,000

株式会社エハラ \4,760,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \3,713,040
機械ボーリング及び室内試験の数量変更

変更契約日 29.12.13

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


